MO/IHbIN PbIHOK ABTOMOBM/IbHOM TEXHUKW POCCHMA

JIETKOBbIE ABTOMOBWUJIN
ExkemecsaYHbIM aHaIMTUYECKUM 0630p

MNpu nogaepxke Kommteta “anf*
no npeAnpMHMMaTENbCTBY B
0]

aBTOMO6UNbHOM ccpepe TN P



_ MonHble Npopaxu nerkoBbix aBTomo6unen Hosibpb 2016

CopepxaHue

Poccuinckaa Pepepaumsa

LleHTpanbHbin @O
Benropoackasi obnactb
BpsiHckasi obnactb
Bnagumunpckasi obnactb
BopoHexckasi obnactb
VMBaHoBckas obnacTtb
Kanyxckasi obnactb
KocTtpomckas obnactb
Kypckas obnactb
Jluneukasa obnacTtb
MockoBckas obnactb
OpnoBckas obnactb
PsasaHckas obnactb
CwmoneHckasa obnactb
TambGosckasi obnactb
TBepckasa obnactb
Tynbckas obnactb
Apocnasckas obnacTb
Mockea

OdanbHeBoCTO4YHbLIN PO
Pecnybnuka Caxa (Akytus)
Kamuatckuin kpan
Mpumopcknin Kpa
XabapoBckun kpam
Amypckas obnactb
MarapgaHckas obnacTb
CaxanuHckasi obnacTb
EBpelickas aBTOHOMHas obnacTb
YyKOTCKUI aBTOHOMHbI OKPYT

MpuBomkckun O
Pecnybnuka bawkopTocTaH
Pecnybnuka Mapui On
Pecnybnuka Mopgosus
Pecnybnwuka TatapcTtaH
YpomypTckas Pecnybnuka
YyBaluckas Pecnybnuka
Mepmcknin kpan
Kuposckas obnactb
Hwxeropopackas obnactb
OpeHbyprckasa obnacTb
MeH3eHckas obnacTb
Camapckasa obnactb
CaparoBckas obnactb
YnbsiHoBCkas obnactb

CeBepo-3anagHbin ®O
Pecnybnuka Kapenus
Pecnybnunka Komu

1

4

7
10
13
16
19
22
25
28
31
34
37
40
43
46
49
52
55
58

61
64
67
70
73
76
79
82
85
88

91

94

97
100
103
106
109
112
115
118
121
124
127
130
133

136
139
142

ApxaHrenbckas obnactb
HeHeLknin aBTOHOMHBIN OKpYT
Bonorogckas obnactb
KanuHuHrpagckas obnactb
JleHnHrpaackasa obnactb
MypmaHckas obnacTb
HoBropoackas obnactb
MckoBckasa obnactb
CaHkT-leTepbypr

CeBepo-KaBkazckun ®O
Pecny6nuka JarectaH
Pecny6nuka UHryweTtns
KabapguHo-bankapckasa Pecnybnuka
KapauyaeBo-Yepkecckasa Pecnybnvka
Pecnybnuka CeepHasa OceTus-AnaHus
YeyeHckas Pecnybnuka
CTtaBpononbCkuin kpawn

Cubunpckun ®0
Pecnybnvka AnTtan
Pecnybnuka Bypatus
Pecnybnuka TeiBa
Pecnybnvka Xakacus
AnTanckui kpan
YunTuHckas obnactb
KpacHosapckun kpan
WNpkyTckas obnactb
KemepoBckas obnactb
HoBocunbupckas obnactb
Owmckas obnactb
Tomckas obnactb

Ypanbckun ®O
KypraHckasa obnactb
Ceepanosckasi obnactb
TiomeHckas obnacTb
XaHTbl MaHCUMICKNIA aBTOHOMHbIN OKpPYT
Amano HeHeuknin aBTOHOMHBIV OKPYT
YensbuHckasn obnactb

HOxHbIN ®O
Pecnybnuka Agbires
Pecnybnuka Kanwmbikus
KpacHopapckun kpan
AcTpaxaHckas obnactb
Bonrorpagckasi o6nactb
PocToBckas obnacTb

O6wasn uHdopmauus

145
148
151
154
157
160
163
166
169

172
175
178
181
184
187
190
193

196
199
202
205
208
211
214
217
220
223
226
229
232

235
238
241
244
247
250
253

256
259
262
265
268
271
274

277

[HononHutenbHasa nHdopmaums: KOaakos Oner, Ten.: 8-903-735-9056, www.avtostat-info.com, email: udakov07@yandex.ru, udakov07 @gmail.com



B 2 MonHbie npopaw nerkoBbIX aBToMo6unel Hos6ps 2016

Poccuinckaa Pepnepaums

OCHOBHas MH(OpMaLUs permoHa VAZ: 167.105

Poccuiickne

UAZ: 6.920

TOYOTA: 64.899

HaceneHwue (Ha 01.01.2013) 143347,1 TbiC. YenoBek MERCEDES: 15.978 ———
CpenHemecsiuHas 3apnnara 23058 py6. Ha yen MITSUBISHI: 16.615 ——_ KIA: 33.441
Banogoi npoaykr (B 2011) 45265221,6 mnH. py6.

CHEVROLET: 23.111 —— MHOMapKM
Mnowane 17098,2 Tbic. km? NISSAN: 33.008

MnotHocTb 8,4 yen./kxm?
FORD: 23.262 —— . ’

VOLKSWAGEN: 25.549 -/ HYUNDAL: 31.867

RENAULT: 27.920

CpaBHeHus obuero pbiHka no Hosbpb 2016/2015 CpaBHeHus obuero pbiHka 3a Hos16pb 2016/2015

AnBapb-Hos6pb 2016  AHBapb-Hos6pbL 2015 U3meHeHMne Hos6pb 2016 Hoabpb 2015 W3meHeHne

. % . % . % L. % wr. % . %
Poccuiickne 0 0 0 0 0 0 Poccuinckne 0 0 0 0 0 0
MHomapkm 0 0 0 0 0 0 MHomapku 0 0 0 0 0 0
Bcero 0 0 0 0 0 0 Bcero 0 0 0 0

O6LWMIA PbIHOK - XPOHMKA nocnegHux 12 mecsiueB

Hos. OkT. CeH. Asr. Wron. WioH. Man Anp. Map. ®deB. AuB. Oek.

2016 2015

. .
Poccuickne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MHomapkn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Bcero 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Hons napka (%)
Hos6pb 2016

U3meHeHus obLero pbiHka 3a Hosi6pb 2016/2015

9,9 % _ [anbHeBOCTOYHbIN 41
79 % _ CeBepo-3anagHbii 9,7

[ononHuTtensHas nHdopmauus: Kogakos Oner, Ten.: 8-903-735-9056, www.avtostat-info.com, email: udakov07@yandex.ru, udakov07@gmail.com



Poccuiickas ®epepauvs 2 [

Mapku Ton 30 - cpaBHeHMne HOsI6pb 2016/2015
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B 5 MonHbie npopaw nerkoBbIX aBToMo6unel Hos6ps 2016

LleHTpanbHbIN heaepanbHbIN OKPYT

OCHOBHas MHdopMaLmsA permoHa

HaceneHwue (Ha 01.01.2013) 38678,9 TbiC. YenoBek
29721 py6. Ha yen
16170448,5 mnH. py6.
650,2 TbIC. KM?

59,5 yen./km?

CpeaHemecsiyHas 3apnnara
Banogoi npoaykr (B 2011)
Mnowapb

MnotHocTb

CpaBHeHus obuero pbiHka no Hosiopb 2016/2015

VAZ: 37.885

Poccuiickne

UAZ: 1.652

npouue: 4.862

, KIA: 12.210

BMW: 5.622 —\ -

MERCEDES: 6.237 ———__ 4
CHEVROLET: 6.627 —\. HOMapKK

FORD: 8.946 ———

HYUNDAI: 11.271

RENAULT: 9.754
VOLKSWAGEN: 9.664

NISSAN: 9.431

CpaBHeHus obLero pbiHka 3a Hos6pb 2016/2015

AnBapb-Hos6pb 2016  AHBapb-Hos6pbL 2015 U3meHeHMne Hos6pb 2016 Hoabpb 2015 W3meHeHne
LT, % L. % LT, % LuT. % L. % LwT. %
Poccuriickme 0 0 0 0 0 0 Poccurickue 0 0 0 0 0 0
MHomapkm 0 0 0 0 0 MHomapku 0 0 0 0 0 0
Bcero 0 0 0 0 0 Bcero 0 0 0 0 0 0
O6LWMIA PbIHOK - XPOHMKA nocnegHux 12 mecsiueB
Hos. OkT. CeH. Asr. Wron. WioH. Man Anp. Map. ®deB. AuB. Oek.
2016 2015
WwT. T,
Poccuiickne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MHomapkmn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Bcero 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
N3meHeHus ob6wero pbiHka 3a Hoabpe 2016/2015 Lons napka (%)
Hos6pb 2016
211 % _ KocTpomckas obnactb 1,4
18,8 % _ Benropopckas obnacte 4.4
18,5 % _ BpsiHckas obnactb 2,6
17,8 % _ Tam6oBckasi o6nactb 2,6
17,7 % _ MBaHoBckas obnactb 2,0
15,9 % _ BopoHexckas obnactb 6,3
12,3 % _ Kanyxckasi obnactb 2,7
11,9 % _ Nuneukas o6nactb 2,8
11,6 % _ MockoBckasi obnactb 22,4
1,2% _ Bnagumupckas obnactb 3,1
9,8 % _ Tynbckasi obnactb 3,6
8,8 % _ fApocnasckas obnacTb 2,8
6,5 % _ Teepckas obnacTb 2,8
52 % _ PasaHckas o6bnactb 2,6
26 % [N Mocksa 30,9

[ononHuTtensHas nHdopmauus: Kogakos Oner, Ten.: 8-903-735-9056, www.avtostat-info.com, email: udakov07@yandex.ru, udakov07@gmail.com



LentpanbHbiit dhepepanshbiii okpyr 5 [N

Mapku Ton 30 - cpaBHeHMne HOsI6pb 2016/2015
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B 62 Monwble npopaxu nerkoBbIx aBTomo6unei Hosi6pb 2016

HanbHeBOCTOUYHbLIN (heaepanbHbIA OKPYT

OCHOBHas MHdopMaLmsA permoHa VAZ: 613

Poccuiickue
npouue: 129 R
. UAZ: 310
TOYOTA: 13.611
HaceneHwue (Ha 01.01.2013) 6251,5 TbiC. YenoBek
CpepHemecsiyHas 3apnnara 25325,9 py6. Ha yen
Banosoi npoaykr (B 2011 2520793,5 MrH. pyb.
poayk (8 2011) Py ViHomapku
Mnowanb 6169,3 TbIC. KM?
Salg2 ——— /
MnoTtHocTb 1,0 yen./km? M%%E%%gsw
LEXUS: 752 —/ ' .
SUBARL: 769 .‘ NISSAN: 3.406
SUZUKI: 8
MITSUBISHI 1 186 HONDA: 1.878
CpaBHeHus obuero pbiHka no Hosbpb 2016/2015 CpaBHeHus obuero pbiHka 3a Hos16pb 2016/2015
AnBapb-Hos6pb 2016  AHBapb-Hos6pbL 2015 U3meHeHMne Hos6pb 2016 Hoabpb 2015 W3meHeHne
. % . % . % L. % wr. % . %
Poccuiickne 0 0 0 0 0 0 Poccuiickne 0 0 0 0 0 0
MHomapkm 0 0 0 0 0 0 MHomapku 0 0 0 0 0 0
Bcero 0 0 0 0 0 0 Bcero 0 0 0 0 0 0
O6LWMIA PbIHOK - XPOHMKA nocnegHux 12 mecsiueB
Hos. OkT. CeH. Asr. Wron. WioH. Man Anp. Map. ®deB. AuB. Oek.
2016 2015
T, wWT.
Poccuickne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MHomapku 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Bcero 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
N3meHeHus obLuero pbiHka 3a Hos6pb 2016/2015 Lons napka (%)
Hos6pb 2016
231 % EBpelickas aBTOHOMHasi obnacTb 2,1
13,6 % Pecny6nuka Caxa (AkyTus) 9,9
12,9 % Mpumopcknit kpan 37,1
12,7 % MaragaHckas obnactb 2,5
12,2 % XabapoBckuii kpan 22,1
11,9 % CaxanwuHckasi obnactb 9,5
9,4 % Awmypckasi obnactb 10,9
3,6 % YyKOTCKUIA aBTOHOMHBIA OKpYT 0,2

[ononHuTtensHas nHdopmauus: Kogakos Oner, Ten.: 8-903-735-9056, www.avtostat-info.com, email: udakov07@yandex.ru, udakov07@gmail.com



DanbHesocTouHbiii depepanshbii okpyr 62 G

Mapku Ton 30 - cpaBHeHMne HOsI6pb 2016/2015
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B 92 MonHble npoaaxu nerkoBbIx aBTomo6unei Hosi6pb 2016

MpuBonxckun cdoepepanbHbIA OKPYr

OCHOBHas VIHq)OpMaLIVIﬂ pernoHa VAZ: 48.476

Poccuiickne

UAZ: 1.520

npouve: 4.088

KIA: 7.893

MITSUBISHI: 2.716 —————
HaceneHwue (Ha 01.01.2013) 29772,2 TbIC. YENOBEK
DAEWOO: 2.838 — RENAULT: 7.364
CpepHemecsiyHas 3apnnara 19596,8 py6. Ha yen )
Banogoi npoaykr (B 2011) 6987511,5 mniH. py6. FORD: 3.987 ‘. V|HOMapKVI
Mnowanb 1037 TbIC. KM?

VOLKSWAGEN: 4523 — b CHEVROLET. 6.366

MnotHocTb 28,7 yen./km? ‘
NISSAN: 4533 —— .’

HYUNDAI: 6.150

TOYOTA: 5.714 —[
CpaBHeHus obuero pbiHka no Hosbpb 2016/2015 CpaBHeHus obuero pbiHka 3a Hos16pb 2016/2015
AnBapb-Hos6pb 2016  AHBapb-Hos6pbL 2015 U3meHeHMne Hos6pb 2016 Hoabpb 2015 W3meHeHne
. % . % . % L. % wr. % . %
Poccuiickne 0 0 0 0 0 0 Poccuiickne 0 0 0 0 0 0
MHomapkm 0 0 0 0 0 0 MHomapku 0 0 0 0 0 0
Bcero 0 0 0 0 0 0 Bcero 0 0 0 0 0 0
O6LWMIA PbIHOK - XPOHMKA nocnegHux 12 mecsiueB
Hos. OkT. CeH. Asr. Wron. WioH. Man Anp. Map. ®deB. AuB. Oek.
2016 2015
WwT. WwT.
Poccuickne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MHomapkmn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Bcero 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
N3meHeHus obLuero pbiHka 3a Hos6pb 2016/2015 Lons napka (%)
Hos6pb 2016

23,5 % _ Pecny6nuka BalukopTocTaH 13,8
18,4 % _ Hwxeropopackas obnactb 11,2
11,7 % _ CapatoBckas obnacTb 8,0

[ononHuTtensHas nHdopmauus: Kogakos Oner, Ten.: 8-903-735-9056, www.avtostat-info.com, email: udakov07@yandex.ru, udakov07@gmail.com



Npueomxckmii pepepanshbii okpyr 92 [

Mapku Ton 30 - cpaBHeHMne HOsI6pb 2016/2015
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137 MonHble npoaaxmu nerkoBbix aBTomo6unen Hos6pb 2016

CeBepo-3anagHbin doeaepanbHbIA OKPYr

OCHOBHas MHdopMaLmsA permoHa

13717,8 TbiC. YenoBek
23403,1 py6. Ha 4en
4710926,6 MnH. py6.

1687 TbIC. KM?

HaceneHwue (Ha 01.01.2013)
CpeaHemecsiyHas 3apnnara
Banogoi npoaykr (B 2011)
Mnowapkb

MnotHocTb 8,1 yen./km?

VAZ: 10.023

Poccuitckve
npouve: 1.477 E— UAZ: 670
’7 VOLKSWAGEN: 4.183

MERCEDES: 2.341 ———__

CHEVROLET: 2.389 ——.

NISSAN: 2.921 ———

TOYOTA: 3122 —————— -

Homapku KIA: 3.588

HYUNDAI: 3.576

FORD: 3.512
CpaBHeHus obuero pbiHka no Hosbpb 2016/2015 CpaBHeHus obuero pbiHka 3a Hos16pb 2016/2015
AnBapb-Hos6pb 2016  AHBapb-Hos6pbL 2015 U3meHeHMne Hos6pb 2016 Hoabpb 2015 W3meHeHne
. % . % . % L. % wr. % . %
Poccuriickme 0 0 0 0 0 0 Poccurickue 0 0 0 0 0 0
MHomapkm 0 0 0 0 MHomapku 0 0 0 0 0
Bcero 0 0 0 0 Bcero 0 0 0 0 0 0
O6LWMIA PbIHOK - XPOHMKA nocnegHux 12 mecsiueB
Hos. OkT. CeH. Asr. Wron. WioH. Man Anp. Map. ®deB. AuB. Oek.
2016 2015
WwT. WwT.
Poccuickne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MHomapkmn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Bcero 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
N3meHeHus ob6wero pbiHka 3a Hoabpe 2016/2015 Lons napka (%)
Hos6pb 2016
6,3 % _ KanuHuHrpagckas obnactb 79
4,5 % _ JleHnHrpagckas obnactb 8,6
41 % _ CaHkT-lMeTepbypr 451
1,5 % - HoBropopckas obnactb 4.4

[ononHuTtensHas nHdopmauus: Kogakos Oner, Ten.: 8-903-735-9056, www.avtostat-info.com, email: udakov07@yandex.ru, udakov07@gmail.com



CeBepo-3anaanbiii chepepanbhbiii okpyr 137 |GG

Mapku Ton 30 - cpaBHeHMne HOsI6pb 2016/2015
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B 173 MonHble NpoAaxy NerkoBbix aBTomMobuneit HosGpsb 2016

CeBepo-KaBkasckun cheaepanbHbIA OKpPYr

OCHOBHasi MHchopmaLms permoHa VAZ: 19.369

Poccuiickne

npouue: 1.475 UAZ: 234
, TOYOTA: 2.639
HaceneHwue (Ha 01.01.2013) 9540,8 TbIC. Yenosek AUDI: 444
CpeaHemMecsiyHaA 3apnnara 17076,2 py6. Ha yen . )
peal p py! NISSAN: 622 ————_ MERCEDES: 1.525
Banosoi npoaykr (B 2011 1064842,8 mnH. pyb6.
poaykT (s 2011) P awem [ Vomapi
Mnowanb 170,4 TbIC. KM?
MnotHocTb 56,0 yen./km? HEVROLET: 746 ———
CHEVROLET: 746 ‘ HYUNDAI: 1.204
BMW: 897 — .'
VOLKSWAGEN: 962 ————— FORD: 1.007
CpaBHeHus obuero pbiHka no Hosbpb 2016/2015 CpaBHeHus obuero pbiHka 3a Hos16pb 2016/2015
AnBapb-Hos6pb 2016  AHBapb-Hos6pbL 2015 U3meHeHMne Hos6pb 2016 Hoabpb 2015 W3meHeHne
. % . % . % L. % wr. % . %
Poccuiickne 0 0 0 0 0 0 Poccuiickne 0 0 0 0 0 0
MHomapkm 0 0 MHomapku 0 0 0 0 0 0
Bcero 0 Bcero 0 0 0 0 0 0
O6LWMIA PbIHOK - XPOHMKA nocnegHux 12 mecsiueB
Hos. OkT. CeH. Asr. Wron. WioH. Man Anp. Map. ®deB. AuB. Oek.
2016 2015
wWT. wWT.
Poccuickne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MHomapkm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Bcero 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
N3meHeHus obLuero pbiHka 3a Hos6pb 2016/2015 Lons napka (%)
Hos6pb 2016
31,4 % YeyeHckasi Pecnybnvika 10,9
23,7 % Pecny6bnuka UHrywetuns 54
19,6 % KaGappavHo-Bankapckas Pecny6nvka 9,2
17,7% CTaBpononbCcKuil kpai 38,1
10,9 % KapauaeBo-Yepkecckasi Pecnybnvka 53
10,5 % Pecny6bnuka CesepHasa OceTusi-Ananus 8,8
7,9 % Pecny6nuka JarectaH 22,2
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Mapku Ton 30 - cpaBHeHMne HOsI6pb 2016/2015
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B 197 MonHble NpoAaxy NerkoBbix aBTomMobuneit HosGpsb 2016

Cubupcknmn dbeaepanbHbIN OKPYr

OCHOBHas MH(OpMaLUs permoHa VAZ: 15.448

Poccuiickne

UAZ: 1.269

TOYOTA: 21.736

HaceneHwue (Ha 01.01.2013) 19278,2 Tbic. YenoBek

CpepHemecsiyHas 3apnnara 18322,1 py6. Ha 4en

Banogoi npoaykr (B 2011) 4795595,4 MnH. py6. FORD: 1.589 V]HOMapKVI
Mnowagb 5145 Tbic. KM? RENAULT: 1.853 ————

MnoTHOCTE 3.7 ven./kw? KIA: 1992 —/' NISSAN: 6.543
CHEVROLET: 2.132 —— "..'

MITSUBISHI: 2.313 -

3 - HONDA: 5.079
MAZDA: 2.499 HYUNDAI: 2.648
CpaBHeHus obuero pbiHka no Hosbpb 2016/2015 CpaBHeHus obuero pbiHka 3a Hos16pb 2016/2015
AnBapb-Hos6pb 2016  AHBapb-Hos6pbL 2015 U3meHeHMne Hos6pb 2016 Hoabpb 2015 W3meHeHne
. % . % . % L. % wr. % . %
Poccuiickne 0 0 0 0 0 0 Poccuinckne 0 0 0 0 0 0
MHomapkm 0 0 0 0 0 0 MHomapku 0 0 0 0 0 0
Bcero 0 0 0 0 0 0 Bcero 0 0 0 0 0
O6LWKI PLIHOK - XPOHMKa NnocneaHux 12 mecsiues
Hos. OkT. CeH. Asr. Wron. WioH. Man Anp. Map. ®deB. AuB. Oek.
2016 2015
T, T,
Poccuickne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MHomapkm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Bcero 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
N3meHeHus obLuero pbiHka 3a Hos6pb 2016/2015 Lons napka (%)
Hos6pb 2016

17,7 % - KemepoBckas obnactb 11,4
13,8 % - HoBsocubupckas obnactb 14,9
13,7 % - YnTuHckas obnactb 4,0
13,5 % - Tomckas obnactb 5,0

10,2 % - WpkyTckas obnacte 11,7
9.5% [ AnTaiickuit kpaii 10,5
8,0 % - Pecny6nuka AnTait 1.1
6,6 % - Pecny6bnuka TeiBa 1,1

- -6,5 % Pecny6bnuka Xakacusi 2,7
- -9,1 % Pecny6bnuka BypsTus 3,5

- -14,8 % KpacHospckuin kpai 14,2
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Mapku Ton 30 - cpaBHeHMne HOsI6pb 2016/2015
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B 236 MonHble Npoaaxy NerkoBbix aBTomMobuneit HosGpsb 2016

Ypanbckuu heaepanbHbIN OKPYT

OCHOBHasi MHchopmaLms permoHa VAZ: 13.622

Poccuiickne

UAZ: 730

TOYOTA: 4.924

HaceneHnwue (Ha 01.01.2013) 12197,5 ThiC. Yenosek MITSUBISHI: 1.524 ————
CpepHemecsiyHas 3apnnara 26174,8 py6. Ha yen DAEWOO: 1.625 ———_ KIA: 3186
Banogoi npoaykr (B 2011) 6270016,8 MrH. py6. "
. HOMapKu
1818,5 TbIC. KM? FORD: 1.897 . HYUNDAL 2.760

Mnowapb
MnotHocTb 6,7 yen./kxm?
VOLKSWAGEN: 1.931 — ~ '
RENAULT: 2.233 — -

CpaBHeHus obLero pbiHka 3a Hos6pb 2016/2015

NISSAN: 2.726
CHEVROLET: 2.298

CpaBHeHus obuero pbiHka no Hosiopb 2016/2015
AnBapb-Hos6pb 2016  AHBapb-Hos6pbL 2015 U3meHeHMne Hos6pb 2016 Hoabpb 2015 W3meHeHne
. % . % . % L. % wr. % . %
Poccuiickne 0 0 0 0 0 0 Poccuiickne 0 0 0 0 0 0
MHomapkm 0 0 0 0 0 0 MHomapku 0 0 0 0
Bcero 0 0 0 0 0 0 Bcero 0 0 0 0 0
O6LWMIA PbIHOK - XPOHMKA nocnegHux 12 mecsiueB
Hos. OkT. CeH. Asr. Wron. WioH. Man Anp. Map. ®deB. AuB. Oek.
2016 2015
WwT. WwT.
Poccuickne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MHomapkmn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Bcero 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
N3meHeHus obLuero pbiHka 3a Hos6pb 2016/2015 Lons napka (%)
Hos6pb 2016
20,9 % TtomeHckasi obnactb 13,8
18,8 % XaHTbl MaHCUINCKNIT aBTOHOMHBI OKPYT 14,4
17,5 % Csepanosckas o6nactb 33,7
15,3 % YensbuHckas obnactb 27,5
10,0 % SIMano HeHewuknit aBTOHOMHbIN OKpyT 4.0
KypraHckasi o6nactb 6,5

8,9 %
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Mapku Ton 30 - cpaBHeHMne HOsI6pb 2016/2015
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B 257 MonHble NpoAaxy NerkoBbix aBToMobuneit HosGpb 2016

KOXHbIN (heaepanbHbIA OKPYT

OCHOBHasi MHchopmaLms permoHa VAZ: 21.669

Poccuiickne

UAZ: 535

npouue: 3.831

HYUNDAI: 4.004

BMW: 1.737 ——\
TOYOTA: 3.884

MERCEDES: 2.132 ———_

13910,2 ThIC. YenoBek

HaceneHwue (Ha 01.01.2013)

CpepHemecsiyHas 3apnnara 18602,9 py6. Ha yen
B 7 2011 2745086,5 . pyb.
anoBoM NPoAYKT (8 ) MIH. PY FORD: 2.187 . V|HOMapKVI
2
420,9 ThbIC. KM KIA: 3.787

Mnowapb

MnothocTs 33,0 ven./km* RENAULT: 2.351 — ‘ ’
CHEVROLET: 2478 ——/ - NISSAN: 2.826

VOLKSWAGEN: 2.728

CpaBHeHus obLero pbiHka 3a Hos6pb 2016/2015

CpaBHeHus obuero pbiHka no Hosiopb 2016/2015
AAuBapb-Hos6pb 2016 SHBapb-Hosi6pb 2015 U3meHeHMne Hos6pb 2016 Hos6pb 2015 W3meHeHne
. % . % . % L. % wr. % . %
Poccuiickne 0 0 0 0 0 0 Poccuiickne 0 0 0 0 0 0
MHomapku 0 0 0 0 0 0 MHomapku 0 0 0 0 0
Bcero 0 0 Bcero 0 0 0 0 0 0
O6LWMIA PbIHOK - XPOHMKA nocnegHux 12 mecsiueB
Hos. OkT. CeH. Asr. Wron. WioH. Maw Anp. Map. ®deB. AuB. Oek.
2016 2015
WwT. WwT.
Poccuickne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MHomapkmn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Bcero 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
N3meHeHus obLuero pbiHka 3a Hos6pb 2016/2015 Lons napka (%)
Hos6pb 2016

20,9 % Pecnybnuka Agbires 3,0

17’9 * _ KpaCHonapCKMﬁ Kpam 4913

13,0 % Bonrorpagckas obnactb 15,1

AcTpaxaHckas obnactb 58

4,6 %

- -4,5 % PocToBckas o6nacTtb 254
_ -8,2 % Pecny6nuka Kanmbikus 1,4

[ononHuTtensHas nHdopmauus: Kogakos Oner, Ten.: 8-903-735-9056, www.avtostat-info.com, email: udakov07@yandex.ru, udakov07@gmail.com



toxHb dpepepanshbii okpyr 257 [

Mapku Ton 30 - cpaBHeHMne HOsI6pb 2016/2015
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O6wasn nHgopmaums

MonHble npopaxu nerkoBbix aBTomo6unen Hos6pb 2016

AnTaiickuil kpait

Amypckasi obnacTb
ApxaHrenbckas 0bnactb
AcTpaxaHckas obnactb
Benropoackast obnactb
BpsHckas obnacTb
Bnapgummpckas obnactb
Bonrorpaackas obnactb
Bonorogckas o6nactb
BopoHexckas obnactb
EBpeiickas aBTOHOMHasi 06nacTb
VBaHoBckas obnactb
VpkyTckas obnactb
KabapaunHo-bankapckas Pecnybnuka
KanuHuHrpapckas obnacte
Kanyxckas obnactb
Kamyartckuit kpait
KapauaeBo-Yepkecckas Pecnybnuka
KemepoBckas obnactb
Kuposckas obnactb
Koctpomckas obnacts
KpacHopapckuii kpait
KpacHosipckuii kpait
KypraHckas obnactb
Kypckas obnactb
JleHuHrpaackas obnactb
TNuneukas obnacts
MarapaHckas o6nactb
Mocksa

MockoBckast 06nactb
MypmaHckas obnactb
HeHeLku1in aBTOHOMHBbI OKpYr
Huxeropopckas obnactb
Hosropoackas o6nacts
HoBocubupckas obnacts
Owmckas obnactb
OpeHbyprckast obnacts
Opnosckas obnactb
lMeH3eHckas obnactb
[Mepmckuit kpai
[Mpumopckuit kpait
MckoBckas 06nacTb
Pecny6nuka Appires
Pecny6nuka Anait
Pecny6nuka balukoptoctaH
Pecny6nuka Bypstus
Pecny6nuka [larectan
Pecny6nuka WHrywetms
Pecny6nuka Kanmbikus
Pecnybnuka Kapenus
Pecny6nuka Komm
Pecny6nuka Mapuit On
Pecny6nvuka Mopaosus
Pecny6nuka Caxa (Akytusi)
Pecny6nuka CesepHas OceTus-Ananus
Pecny6nuka TatapctaH
Pecny6nuka Teisa
Pecny6nuka Xakacus
Pocrosckas 0bnactb
Psi3aHckas obnactb
Camapckasi o6nactb
CatkT-Metepbypr
CaparoBsckas obnactb
CaxanuHckas obnactb
Ceeppanosckas 0bnactb
CwmoneHckast obnactb
CraBpononbCkuii kpai
Tam6oBckast obnactb
Tsepckas obnactb
Tomckas obnactb
Tynbckas obnactb
TiomeHckas obnacTb
YamypTckas Pecnybnuka
YnbsiHoBCKas obnacTb
XabapoBckuit kpait

XaHTbl MaHCUACKI aBTOHOMHBbI OKpYr
Yensburckas obnacts
YeueHckas Pecnybrnnka
YuTuHckas obnactb
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O6wasn nHgopmaums

O6uwas uHdopmaums 281

AnTaifckuit kpait

Awmypckasi obnactb
ApxaHrenbckas 0bnactb
AcTpaxaHckas obnactb
Benropoackas obnactb
BpsHckas obnactb
Bnapgummpckas obnactb
Bonrorpaackas obnactb
Bonorogckas o6nactb
BopoHexckas obnactb
EBpeiickas aBTOHOMHasi 06nacTb
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